
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Venha Ver, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei.
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º Nomear o Senhor Francisco Georgio Gomes, ao cargo em
comissão  de  Assessor  Jurídico  da  Câmara  Municipal  de  Venha-
Ver/RN.
 
Art.  2º  Esta portaria entrará em vigor a partir  da data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seu
efeitos a 01 de Janeiro de 2025.
Publique-se,
Registre-se
Cumpra-se.
 
 
 
Venha-Ver,06 de Janeiro de 2025
 
 
 
 
 
 
_____________________________________
Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Vereadora Presidente Biênio 2025/2026
 
 
 
 
 
 
 

Publicado por: Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Código Identificador: 88163282

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


